РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

«31»_октября_2012года                                        №__325___
Об утверждении перечня имущества муниципального района «Читинский район», подлежащего приватизации в 2013 году
Рассмотрев и обсудив представленный Управлением имущественных и земельных отношений и архитектуры администрации муниципального района «Читинский район», перечень имущества муниципального района «Читинский район», подлежащего приватизации в 2013 году, на основании Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального района «Читинский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Читинский район» № 201 от 17 февраля 2011 года, Совет муниципального района «Читинский район» решил:
1. Утвердить перечень имущества муниципального района «Читинский район», подлежащего приватизации в 2013 году (Приложение к настоящему Решению).

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вести Читинского района».

И.о. Главы муниципального района                                                   Н.К. Бурак

«Читинский район»

Приложение к Решению Совета муниципального района « Читинский район» №_325от «_31_»__октября__2012г.

	№
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Площадь, длина
	Год
	Оценка, стоимость (руб.)
	Предполагаемый способ приватизации в соответствии с 178-ФЗ
	Предполагаемые сроки приватизации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	МП «Аптека № 84»
	пгт. Новокручининский, ул. Красноармейская, д. 6

	Преобразование МП в ОАО
	1-й квартал 2013г.

	2
	Нежилое здание магазин «Елочка»
	пгт. Новокручининский, ул. Лесная, д. 1б
	177,6

	Аукцион, продажа посредством публичного предложения, продажа без объявления цены

	1-й квартал 2013г.

	3
	ЭСК с/п «Леснинское
	п. Лесной городок, База АБЗ, Кислый ключ

	1-й квартал 2013г.

	4
	ЭСК с/п «Сохондинское»
	с. Сохондо

	1-й квартал 2013г.

	5
	ЭСК с/п «Верх-Читинское»
	с. Верх-Чита, Радиостанция, Ручейки

	1-й квартал 2013г.

	6
	Нежилое здание
	с. Беклемишево, ул. Бурлова, д. 15

	2-й квартал 2013г.

	7
	Нежилое помещение
	с. Беклемишево, ул. Советская, д. 17, пом. 1
	58,0

	2-й квартал 2013г.

	8
	Нежилое помещение
	с. Беклемишево, ул. Советская, д.  17, пом. 2
	33,5

	2-й квартал 2013г.

	9
	Нежилое здание магазин «Свет»
	пгт. Новокручининский, ул. Лесозаводская, д 2

	2-й квартал 2013г.

	10
	ЭСК с/п «Смоленское»
	с. Смоленка, п. Карповка, п. Забайкальский

	2-й квартал 2013г.

	11
	Здание конторы МКТПО «Оленгуй»
	пгт. Новокручининский, ул. Первомайская, д. 58

	2-й квартал 2013г.

	12
	Нежилое помещение (магазин с гаражом)
	с. Карповка, ДФТБ, д. 1, пом. 3
	327,4

	3-й квартал 2013г.

	13
	ЭСК с/п «Беклемишевское»
	с. Беклемишево

	448800,0 *

	3-й квартал 2013г.

	14
	ЭСК с/п «Колочнинское»
	с. Колочное

	3-й квартал 2013г.

	15
	Нежилое здание
	п. Ленинский, ул. Оленгуйская, д. 5

	3-й квартал 2013г.

	16
	Нежилое здание
	п. Ленинский, ул. Оленгуйская, д. 3

	3-й квартал 2013г.

	17
	Нежилое здание (пекарня)
	п. Ленинский, ул. Первомайская, д. 9

	3-й квартал 2013г.

	18
	ЭСК с/п «Новокукинское»
	п. ст. Лесная, с. Новая Кука

	4-й квартал 2012г.

	19
	ЭСК с/п «Домнинское»
	с. Домна

	4-й квартал 2013г.

	20
	ЭСК с/п «Елизаветинское»
	с. Нижний-Нарым, Верх-Нарым

	4-й квартал 2013г.

	21
	Нежилое здание магазин «Прогресс»
	пгт. Новокручининский, ул. Первомайская, д. 32

	4-й квартал 2013г.

	22
	Нежилое здание
	с. Сыпчегур, ул. Октябрьская, д. 3

	4-й квартал 2013г.

	23
	Котельная
	пгт. Атамановка, ул Связи, 40е

	4-й квартал 2013г.